
=OVNA

ii. FAA $083 /ío1&

V104

EB =OVNA

POJISTNÁ SMLOUVA
pojištění podnikatele a právnických osob číslo 20814788-57

SMLUVNÍ STRANY

pojišúwna
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 ClO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

pojistník
Název
IČO
Adresa
Plátce DPH

Česká republika- Moravský zemský archiv v Brně
70979146
Palachovo náměstí 723/1, 625 OD Brno 25, ČESKÁ REPUBLIKA
NE

T
C

99110004016

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak

Správce pojistné smlouvy
ŤljtD pojistnou smlouvu má ve správě jiři pospíšil telefon: +420 603 844 609, e-mail: J|R|.POSP|S|L@CESKAPO1|STOVNA.CZ.

l. POJISTNÁ DOBA
pojištěni se sjednává na dobu od OO:OO hod. dne 1. 4. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 1. 4. každého kalendářního roku.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

l " Mum '.' · ' ·'· "·"'čUŠ """žé ' "' -Náäv pojišten[. , ·' N ,' ', . '.' . ·.. ,. bpNtn§"'"" .
','Sk " ' -" " : , 'Yi. - ·. . " ' "-' "' '" '. . . . ůčinnom ' :' · ' V · ':' ' ." ':' IP, l " · " · : ' " ,

1 Živelní pojištěni movitých věci ' 1. 4. 2018

2 pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže : 1. 4. 2018

k Celkové roční pojistné ! ..l

* pojistné po zaokrouhlenI, slevách l přirážkách dle VyúČtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ
A. POJIŠTĚNÍMAJETKU

pojištěni majetku se řidI Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2014 (dále jen
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jina% ujednává se, že pokud pojistná Částka není nižší o vÍce jak než částka odpovÍdajicí
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věC[ pojistitel pro toto pojištěni neuplatni podpojištěni.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou pro pojištěni majetku omezena za škody vzniklé z příČiny pojistného
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu Částkou

:"ŕ" ",. 'm·' ,', ' k' K

\ · , . '1: ní ěn{&vi*h věd í,; Kód produktu: MPMO2 /1 :
'%'"

pojištění se řidI VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P).

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojiš6vny
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodni nebo záplavou vÍce než lx v posledních 10 letech? NE
Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodni nebo záplavou? O

1.Z Předmět pojištění
pojištění pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu

1.3. Spoluúčast
pojištění se sjednává se spoluúčastI

Vfte, že... Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak ) www.ceskapojistovna.cz
Nejlepší a Klientsky nejpřNětivějši neživotní pojišťovnou za rok 2017? Klientský servis: +420 241114 114 "

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, po-pá: 7:00-19:00
zajmná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 P. O. BOX 305, 659 05 Brno a str. 1 z 4

L.

TC99110004016

O2205242005012



EB =OVNA \
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

20814788-57
1. 4. 2018

r' Pol. pojistná \
Specifikace předmětu pojištění pojistné :ĺ , částka v KČ? ;

MOl Cizí zapůjčený starožitný nábytek dle seznamu na příloze č. 1. pojištěni se sjednává jako
., pojištění prvního rizika. 992 000 3 528 Kc ,.l

" je-li sjednáno pojištěni prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu ČI. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, Že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění.
pojistné plněni za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

Limit MRPl" pojistné nebezpečí pojistné )
vKČ

\ Voda vytékajÍcÍ z vodovodních zařIzení- článek 2 bod 1 pÍsm. h) DPPMP-P ,'

1.4. pbjistné

Roční pojistné celkem
Sleva za spoluúčast
Obchodní sleva .
Roční pojistné po sIevě a zaokrouhfenI

.
' e AS " ' " :

' P

.. . .

b

. . ... ,

:'
.. . .,

1.5. Místo pojištěni
)PĹř" PoLL Mišto pojišt&f ' " )

1 MOl Zámek Klečůvka 18, 763 11 Zlín )

1.6. Zvláštní ujednání
1.6.1. Aerodynamický třesk

Ujednává se, Že pojištění se sjednává i pro případ poŠkození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aerodynamickým
třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) ĹetÍcÍm letadlem.

1.6.2. Působení kouře

Ujednává se, že pojištěni se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působeni takového kouře,
který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízeni nacházejÍcÍho se na místě pojištěni, pokud kouř unikl mimo určené
otvo'y. Fbjištění se však nevztahuje na Škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

1.6.3. Prostory, kde jsou věci uloženy musí být vybaveny funkČní elektrickou požární signalizací (dále jen EPS) s automatickými hlásiči se
svodem signálu na pult centrální ochrany se stálou službou. Tato sluŽba musí v případě vyhlášeni poplachu neprodleně informovat
profesionálnI hasičský záchranný sbor. EPS musí dále splňovat týtD podmínky: zařízeni je typově schválené, instalováno firmou s
příslušným oprávněním a pravidelně min. lx ročně je vypracována pověřenou firmou revizní zpráva.

(Z pojištěnlmovitých věd pr'o případ krádeže a loupeže Kód produktu: MPKO2 l 2 :

Pojištění se řídI VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-F'O1/2014 (dále jen DPPMP-P).

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojiš6vny
le některý z předmětů pojištěni, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE

2.2. Předmět pojištění
pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 pÍsm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeži

2.3. Spoluúčast
pojištění se sjednává se spoluúčastI

VÍte, že... Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak
Nejlepší a Klientsky nejpřívětivějšÍ neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna as., Spálená 75,·'16, Nové Město, 110 DO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisiová značka B 1464

) wvvw.ceskapojistovna.cz
7

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno , ,,,. 2 z4
k



=OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

20814788-57
1.4. 2018

'" POL Spedfikace předmětu pojištění " ponsvHá
t " částka KC p"jistné

)

Cizí zapůjčený starožitný nábytek dle seznamu na příloze Č. 1. pojištění se sjednává jako
KOl ... . , .

., poµsteni prvního rizika. j" je-li sjednaio pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu ČI. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, Že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištěni sjednané v tomto pojištění.
pojistné plněni za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou Částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.
,l Limit MRP
ĺ pQjistné nebezpeä VKČ pojistné ]

!\ Úmyslné poŠkození nebo úmyslné zničeni - článek 2 bod 1 pÍsm. j) DPPMP-P

2.4. pbjistné
,f , ¥

. ,

Roční pojistné celkem ' ' '
Sleva za spoluúčast tj.
Obchodní sleva 2 j.
Roční pojistné po sIevě a zaokrouhlení ,', , '

r .

.. ,

2.5. Místo poiištěnÍ
ď'

l' poll ' .Z.'":' , Nuštopo~ ]
' KOl Zámek, Klečůvka 18, 763 11 Zlín ,l

2.6. Zvláštní ujednání
. 2.6.1. Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni, se

sjednává spoluúčast z pojistného plnění, minimálně však výše sjednaná spoluúčast v KČ.

lV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné vždy k 1. 4. každého roku.

Čísb účtu , 246246/5500
Variabiln( symbol ' . 2081478857

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komunikačních)

uvedenými v článku ,Zpracováni osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocněni" příslušných všeobecných pojistných podmínek a se
zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním
mlčenlivosti dle článku ,Zpracování osobních údajů, zproštěni mlČenlivosti, zmocnění" příslušných všeobecných pojistných podmínek.
Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkajicí se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

3. pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

4. Smluvní strany se dohodly, Že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránlg'. Fbjistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňuji (předevŠím se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje 'ejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. v takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

VIte, že... Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak www.ceskapojistovna.cz
Nejlepší a Klientsky nejpřNětivějšľ neživotní pojišťovnou za rok 2017') . 0

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: ',.52';'2956, 0 d . 0 0 " 0 0
zapsaná v obchodním rejstňku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 " 0 ;0 0 0 " 0 ; 0 str. 3 z 4



k
\

\

\
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA pojistná smlouva číslo

Stav k datu
20814788-57

\

1.4. 2018

5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťcivna, a.s., p. O. Box 305, 659 05
Brno a vyřizuji se pÍsemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stÍŽnostÍ se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

6. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

7. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázg týkajIcI se
podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

8. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle části Ill.,
- sazebník poplatků.

VI. PŘÍLOHA
Bez přňoh.

Pojstná sm ouva uzavřena v € *l\/nE dn, 4s '35 X|Y , hod'n mmut
Česká republika- Moravský zemský archiv v Brně

.,i'avM:ý ::erňský :irchiv v Brně
Palachovo nám. 1, PO BOX 51

625 00 BRNO
1

Podpis (a razítk

Jiří POSPÍŠIL
635502105, registrační číslo 226024PPZ

Podpis a razítko zá
pověřeného uzavře

ce,
dceřiné společnosti České pojišťovny

zlínský kraj
Třída Tomáše Bati 3768/3, 760 01 Zlín
t: +420 603 844 609 , e: jiri,pospisil@ceskapojistovna,cz
IČO: 60575191, Reg. i u ČNB: 226024PPŽ

VÍte, že... Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak
Nejlepší a Klientsky nejpřivětivějšÍ neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojištcvna as., Spálená 75,·'16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstřiklj u Městského soudu v Praze, spisová značka B 14.64 str. 4 z 4


